

彭水县大梁子至包家湾公路及安全提升工程、野鹅池至川洞槽公路  
及安全提升工程施工劳务

## 招标限价

委托单位：

限价总价(小写)：6730080.53 元

(大写)：陆佰柒拾叁万零捌拾元伍角叁分

其中安全生产费：261144.52 大写：贰拾陆万壹仟壹佰肆拾肆元伍角贰分

编制单位：

(单位盖章)

法定 代 表 人

或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字并加盖执业印章)

编制时间：

大梁子至包家湾公路及安全提升工程劳务清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
101	通则							
102	工程管理							
102-2	安全生产费	总额	1	52247.65	52247.65			此单价为含税费单价
104	标准化工地建设							
104-1	标准化工地建设费(暂估)	总额	1	145600.00	145600.00			此单价为含税费单价
203	挖方路基							
203-1	路基挖方							
-a	挖土石方(运距1km)	m3	35478	13.93	494208.54			此单价为含税费单价
-b	余方弃置(增运6km)	m3	21993	7.43	163407.99			此单价为含税费单价
204	填方路基							
204-1	路基填筑(包括填前压实)							
-a	利用土石方填筑	m3	12485	4.86	60677.10			此单价为含税费单价
302	路面垫层							
302-1	粒料垫层							
-a	碎石垫层							
-1	5cm厚碎石路调平层	m2	68562.47	1.03	70619.34			此单价为含税费单价

大梁子至包家湾公路及安全提升工程劳务清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
310	沥青表面处治及其他面层							
310-2	泥结碎石路面							
-a	8cm厚泥结碎石路面层	m <sup>2</sup>	15789.34	2.55	40262.82			此单价为含税费单价
312	水泥混凝土面板							
312-1	普通水泥混凝土面板							
-c	20cm厚C25商品混凝土面层(弯拉强度3.5MPa)	m <sup>3</sup>	3157.87	80.50	254208.54			此单价为含税费单价
313	培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石							
313-1	培土路肩	m <sup>3</sup>	409.69	34.42	14101.53			此单价为含税费单价
419	圆管涵及倒虹吸管涵							
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵							
-a	φ0.5m钢筋混凝土圆管涵(含进出水口)	m	40	231.53	9261.20			此单价为含税费单价
604	道路交通标志							
604-1	单柱式交通标志							
-a	混凝土基础							
-1	C15商品混凝土基础	m <sup>3</sup>	2.88	197.48	568.74			此单价为含税费单价
-2	级配碎石垫层	m <sup>3</sup>	0.48	3.79	1.82			此单价为含税费单价

大梁子至包家湾公路及安全提升工程劳务清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-b	立柱							
-1	镀锌无缝钢管	t	0.41606	555.10	230.95			此单价为含税费单价
-c	标志牌板面							
-3	III类反光膜铝合金面板	m2	1.48	11.54	17.08			此单价为含税费单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋(HPB300)	t	0.02161	1301.30	28.12			此单价为含税费单价
-2	带肋钢筋(HRB400)	t	0.04895	1301.30	63.70			此单价为含税费单价
604-5	单悬臂式交通标志							
-a	混凝土基础							
-1	C15商品混凝土基础	m3	16.9	197.48	3337.41			此单价为含税费单价
-2	级配碎石垫层	m3	2.59	5.62	14.56			此单价为含税费单价
-b	立柱及悬臂梁							
-2	镀锌无缝钢管	t	3.46539	555.10	1923.64			此单价为含税费单价
-c	标志牌板面							
-1	III类反光膜铝合金面板	m2	6.08	11.54	70.16			此单价为含税费单价
-d	基础钢筋							

大梁子至包家湾公路及安全提升工程劳务清单招投标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-1	光圆钢筋(HPB300)	t	0.04437	1301.30	57.74			此单价为含税费单价
-2	带肋钢筋(HRB400)	t	0.13026	1301.30	169.51			此单价为含税费单价
605	道路交通标线							
605-9	道口桩(L=1600mm, $\phi$ 120mm PVC管)	个	12	19.11	229.32			此单价为含税费单价
	合计				1311307.46			此合价为含税费单价

野鹅池至洞槽公路及安全提升工程劳务清单招标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
101	通则							保险费用由建筑公司负责提交费用,不在本次的劳务费中计算
102	工程管理							
102-2	安全生产费	总额	1	208896.87	208896.87			此单价为含税费单价
104	标准化工地建设							
104-1	标准化工地建设费(暂估)	总额	1	609700	609700.00			此单价为含税费单价
203	挖方路基							
203-1	路基挖方							
-a	挖土石方(运距1km)	m3	133650.00	12.74	1702701.00			此单价为含税费单价
-b	余方弃置(增运6km)	m3	15949.00	4.95	78947.55			此单价为含税费单价
204	填方路基							
204-1	路基填筑(包括填前压实)							
-a	利用土石方填筑	m3	117701	4.96	583796.96			此单价为含税费单价
-c	借土石方填筑(运距1km)	m3	23316	11.62	270931.92			此单价为含税费单价
-d	借土石方增运6km	m3	23316	5.51	128471.16			此单价为含税费单价
204-3	结构物台背回填(挡墙)							

野鹅池至洞槽公路及安全提升工程劳务清单招标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-c	砂砾石回填	m3	864	2.65	2289.60			此单价为含税费单价
209	挡土墙							
209-2	重力式(半重力式)混凝土挡土墙							
-a	现浇片石混凝土							
-2	C20片石混凝土挡墙(商品砼)	m3	2496.3	207.82	518781.07			此单价为含税费单价
302	路面垫层							
302-1	粒料垫层							
-a	碎石垫层							
-1	5cm厚碎石路调平层	m2	72737.27	1.05	76374.13			此单价为含税费单价
303	路面底基层							
303-5	片石底基层							
-a	25cm厚片石底基层	m2	12354.03	6.60	81536.60			此单价为含税费单价
310	沥青表面处治及其他面层							
310-2	泥结碎石路面							
-a	8cm厚泥结碎石路面层	m2	57839.5	2.55	147490.73			此单价为含税费单价
312	水泥混凝土面板							

野鹅池至洞槽公路及安全提升工程劳务清单招标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
312-1	普通水泥混凝土面板							
-c	20cm厚C25商品混凝土面层(弯拉强度3.5MPa)	m <sup>3</sup>	11567.9	78.64	909699.66			此单价为含税费单价
313	培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石							
313-1	培土路肩	m <sup>3</sup>	1451.26	33.36	48414.03			此单价为含税费单价
419	圆管涵及倒虹吸管涵							
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵							
-a	Φ0.5m钢筋混凝土圆管涵(含进出水口)	m	112	219.28	24559.36			此单价为含税费单价
602	护栏							
602-2	波形梁钢护栏							
-b	C级波形梁钢护栏							
-6	Gr-C-4E	m	96	11.20	1075.20			此单价为含税费单价
602-3	波形梁钢护栏起、终端头							
-b	外展圆头式端头	个	2	0.46	0.92			此单价为含税费单价
604	道路交通标志							
604-1	单柱式交通标志							
-a	混凝土基础							

野鹅池至洞槽公路及安全提升工程劳务清单招标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-1	C15商品混凝土基础	m3	10.56	204.23	2156.67			此单价为含税费单价
-2	级配碎石垫层	m3	1.76	5.69	10.01			此单价为含税费单价
-b	立柱							
-1	镀锌无缝钢管	t	1.52588	546.00	833.13			此单价为含税费单价
-c	标志牌板面							
-3	III类反光膜铝合金面板	m2	5.44	11.54	62.78			此单价为含税费单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋(HPB300)	t	0.07924	1301.30	103.12			此单价为含税费单价
-2	带肋钢筋(HRB400)	t	0.1795	1301.30	233.58			此单价为含税费单价
604-5	单悬臂式交通标志							
-a	混凝土基础							
-1	C15商品混凝土基础	m3	61.95	204.21	12650.81			此单价为含税费单价
-2	级配碎石垫层	m3	9.5	5.74	54.53			此单价为含税费单价
-b	立柱及悬臂梁							
-2	镀锌无缝钢管	t	12.70643	555.10	7053.34			此单价为含税费单价
-c	标志牌板面							

野鹅池至洞槽公路及安全提升工程劳务清单招标计价表

子目号	子目名称	单位	数量	限价单价	限价合价	投标单价	投标合价	备注
-1	Ⅲ类反光膜铝合金面板	m <sup>2</sup>	22.28	11.54	257.11			此单价为含税费单价
-d	基础钢筋							
-1	光圆钢筋(HPB300)	t	0.16268	1301.30	211.70			此单价为含税费单价
-2	带肋钢筋(HRB400)	t	0.47762	1301.30	621.53			此单价为含税费单价
605	道路交通标线							
605-9	道口桩(L=1600mm, φ120mm PVC管)	个	44	19.50	858.00			此单价为含税费单价
	合计				<b>5418773.07</b>			